GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Unidade de Ibirité - Diretoria Acadêmica

Ibirité, 23 de abril de 2025.

Documentos UEMG/IBIRITE/DIRETORIA Nº 112169453/2025

DOCUMENTOS

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, em observância ao Edital 02/2025,

RESOLVE:

Homologar o resultado da chapa inscrita para Eleição de Chefia e Subchefia do Departamento de Ciências do
Movimento Humano (DCMH) - Unidade Ibirité – Edital 02/2025.

I. Chapa inscrita:

Integrantes

Titular: Luiz Alexandre Medrado de Barcellos

Suplente: Cássia Danielle Monteiro Dias Lima

Documento assinado eletronicamente por Camila Jardim de Meira , Diretora, em 25/04/2025, às
15:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Adálcio Carvalho de Araújo , Professor de Educação
Superior, em 25/04/2025, às 15:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 112169453 e
o código CRC 5884EEEA.

Referência: Processo nº 2350.01.0003564/2025-95 SEI nº 112169453

Documentos Homologação das Chapas (112169453)         SEI 2350.01.0003564/2025-95 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documentos Homologação das Chapas (112169453)